ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024 - Processo Adm: Nº 468/2024

Objeto: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MASSA ASFÁLTICA
Empresas vencedoras valor total: R$ 9.588.496,94 (nove milhões e quinhentos 
e oitenta e oito mil e quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e quatro 
centavos):PAVIMENTA ASFALTOS LTDA (28845370000149) com os lotes: 1 no valor 
total de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais). USINA DO VALE CONSTRUTORA 
EIRELI (05321084000189) com os lotes: 2 no valor total de R$ 3.077.846,94 (três 
milhões e setenta e sete mil e oitocentos e quarenta e seis reais e noventa e quatro 
centavos).CONSDON ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. (56037450000103) com os 
lotes: 3 no valor total de R$ 6.510.000,00 (seis milhões e quinhentos e dez mil reais).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARACATUBA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal n.º 22.923/2023, e suas 
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.